АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015  с. Ирбейское     № 623-пг

О внесении дополнения в постановление администрации Ирбейского района

от 05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении положения об оплате труда

работников органов местного самоуправления Ирбейского района, не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности

муниципальной службы»

В связи с введением в штатное расписание администрации Ирбейского

района должности коменданта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления Ирбейского района, не являющихся лицами,

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной

службы» (далее – постановление) следующее дополнение:

1.1. В приложении 4 к приложению к постановлению в строке 4 столбце 1

после слов «подсобный рабочий» дополнить словом «, комендант».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя

финансового управления администрации Ирбейского района Т.П. Никитину.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района              И.А. Анциферов

Грибкова Елена Владимировна

8(39174)31-6-95